
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.33.2024 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

    z  dnia 7 lutego 2024 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2), zarządza się,                    

co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Burmistrz Miasta Sulejówek 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872,   

  poz. 1693, poz. 1429. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.33.2024 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 7 lutego 2024 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

     

Dokonuje się  następujące zmiany  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się  

następujące zmiany: 

 

  

a. w rozdziale 90095 Pozostała działalność § 4210 kwota 15.000,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 90095 Pozostała działalność § 4210/01 (Program opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami oraz zapobieganie bezdomności zwierząt) kwota 15.000,00 zł  

            - zwiększenie się plan wydatków bieżących. 

 


